
Betrieb Ort Website Telefon

Seminarhaus Emmentalerhof, c/o Löie-Bistro Affoltern i.E. www.löie-bistro.ch 079 533 28 18

Brasserie Ratskeller Bern www.brasserie-ratskeller.ch 031 311 17 71

Domicil Schwabgut Bern www.domicilbern.ch 031 997 77 77

Restaurant Egghölzli Bern www.egghoelzli.ch 031 350 66 40

Restaurant Ludmilla Bern www.restaurant-ludmilla.ch 031 302 33 33

Della Casa Bern www.della-casa.ch 031 311 21 42

Hotel Kreuz Bern www.kreuzbern.ch 031 329 95 95

Hotel zum goldenen Schlüssel Bern www.goldener-schluessel-bern.ch 931 311 02 16

Restaurant Schmiedstube Bern www.schmiedstube.com 031 311 34 61

Hotel Berchtold Burgdorf www.hotel-berchtold.ch 034 428 84 28

Gasthof Siehen Eggiwil www.restaurant-siehen.ch 034 491 10 40

Löie Fraubrunnen AG Fraubrunnen www.loewen-fraubrunnen.ch 031 767 74 69

Langasthof Thalgut Gerzensee www.thalgut.ch 031 781 08 72

Pension Läbeshuus- Bistro Sonnegg Heiligenschwendi www.laebeshuus.ch 033 243 03 87

Restaurant Wagenkehr Innertkirchen www.wagenkehr.ch 033 975 12 33

Grauholz Restaurant Süd/Nord Ittigen www.a1grauholz.ch 031 915 12 12

Ruedihus Kandersteg www.doldenhorn-ruedihus.ch 033 675 81 81

Waldhotel Doldenhorn Kandersteg www.doldenhorn-ruedihus.ch 033 675 81 81

Restaurant Linde Kappelen www.linde-kappelen.ch 032 392 12 42

Restaurant Platanenhof Kirchberg www.restaurant-platanenhof.ch 034 445 45 40

Hotel Sternen Köniz www.sternen-koeniz.ch 031 978 14 14

Hotel Meilenstein Langenthal www.dermeilenstein.ch 062 919 01 10

Gasthof zum goldenen Löwen Langnau www.loewen-langnau.ch 034 402 65 55

Hotel Hirschen Gastro AG Langnau www.hirschen-langnau.ch 034 402 15 17

Gasthof Bären Laupen www.baeren-laupen.ch 031 747 72 31

Gasthof zum goldenen Sternen Lüscherz www.zumgoldenensternen.ch 032 338 12 23

Fähribeizli Muri www.faehribeizli-muri.ch 031 951 05 52

Restaurant la Côte d'Orée Prêles www.camping-jura.ch 032 315 17 16

Gasthof Krone Rüegsbach www.krone-rueegsbach.ch 034 461 13 43

Restaurant Alpenrose Schangnau www.alpenrose-schangnau.ch 034 493 31 33

Landgasthof Rothorn Schwanden ob Sigriswil www.rothorn-schwanden.ch 033 251 11 86
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Brasserie 98 Steffisburg www.brasserie98.ch 033 437 20 40

Gasthof Schützen Steffisburg AG Steffisburg www.schuetzen-steffisburg.ch 033 439 40 00

Restaurant Bären Steffisburg www.baeren-steffisburg.ch 033  733 26 66

Gasthof Sternen Thörishaus www.sternen-thoerishaus.ch 031 889 01 17

Hotel Restaurant Holiday Thun www.holiday-thun.ch 033 334 67 67

Kemmeriboden Bistro und Lädeli in Thun Thun www.kemmeriboden.ch 034 493 77 77

Restaurant Dampfschiff Thun www.dampfschiff-thun.ch 033 221 49 49

Landgasthof Sternen Trub www.sternentrub.ch 034 491 22 33

Landgasthof Hirsernbad Ursenbach www.hirsernbad.ch 062 965 32 56

Landgasthof Schönbühl Urtenen-Schönbühl www.gasthof-schoenbuehl.ch 031 859 69 69

Wirtschaft Freischütz Utzenstorf www.wirtschaft-freischuetz.ch 032 665 40 19

Restaurant Rössli Heistrich Utzigen www.roessli-heistrich.ch 031 839 04 56

Restaurant Oberli Wangen www.restaurant-oberli.ch 032 631 22 41

Inforama Rütti Zollikofen www.inforama.ch 031 636 41 01
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